VEM ENCONTRANDO COM A DIGIREDE NO QUE DIZ RESPEITO A MANUTENçAO, 
PRINCIPALMENTE NA REPOSICAO DE PECAS/PERIFERICOS. 
AS APLICAçOES FICARAO DISPONIVEIS NO SERVIDOR IBM ATE QUE SE IMPLANTE 
DEFINITIVAMENTE A REDE INTEGRADA OA FAE. 

HUMANOS: 

RECURSOS NIATERIAIS: 
NECESSARIOS: 
(ADICIONAIS) 

FINANCEIROS RS 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAlS) 

DEPARTAMENTO DE ORAMENTO 

DEOR 

FAE MIMSTERIO DA EDucAçAO E 00 DESPORTO 

FUNDAQAO DE ASSISTENCIA AO  ESTUDANTE 

PLANO DE METAS - 1.996 
UNIDADE: DEPARTAMENTO DE ORAMENTO 

GERENCIA DE ACOMPANHAMENTO 

TITULO: 
(KM META) 

RESPONSAVEL: